
Стр. 1              24 апреля 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник        №47(597)    

 

№ 47(597)          Нововаршавское городское поселение      24.04.2024 г. 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОВАРШАВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

24.04.2024                                               № 39-р 
р. п. Нововаршавка 

                                                                                                           
           
 
  
  
  
 
    
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муницпального района Омской области, 
Положением «О бюджетном процессе в Нововаршавском городском поселении», 
 р а с п о р я ж а ю с ь: 
  
          1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Нововаршавского городского 
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета 
Нововаршавского городского поселения за 2023 год». 
   2. Проведение публичных слушаний по проекту решения назначить на 17.00 часов на 13 мая 
2024 года в здании Администрации Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, 
Нововаршавский район, р.п. Нововаршавска, ул. Красный Путь, д. 18 А.  
          3. Разместить настоящее распоряжение и проект решения об исполнении бюджета в печатном 
средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный Вестник» и обеспечить его 
размещение на официальном сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 
муниципального района Омской области. 
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы по 
финансовым вопросам, главного бухгалтера Нововаршавского городского поселения Сидорова В.В. 
 
 
Глава городского поселения                                                                            В.А. Лапоногов 
 

 
  

Учредитель 
Совет 

Нововаршавского 
городского 
поселения 

Ответственный 
Лаврухина Н.В. 

Тираж 
50 экземпляров  

Распространяется 
бесплатно 

Адрес редакции, издателя: 
Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А. т/ф.8(38152). 2-
16-86, 2-10-06 

О проведении публичных слушаний по рассмотрению 
проекта решения Совета Нововаршавского городского 
поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области «Об исполнении бюджета  
Нововаршавского городского поселения 
за 2023 год»  


